

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	„SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽDÁRSKÉHO - ÚSPORY ENERGIÍ“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatelů ze dne 1. 9. 2022 následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávacích podmínek:

Dotaz 1:

V části VZT u zařízení Větrání montážních jam – Jáma V1, V2 a V3 je požadavek na výměnu stávajících ventilátorů: „namontovat nové dle stávajícího zařízení“. Žádáme o specifikaci (typ, výrobce, technické parametry atd....) stávajícího zařízení. Jinak nelze tyto ventilátory seriózně nabídnout. Jedná se o položky 1.1., 2.1 a 3.1. v popisu v technické zprávě.

Odpověď:

Větrání montážních jam bude zajištěno radiálním ventilátorem typ FR s pohonem na přímo z ocelového plechu chráněného kataforezním základním nátěrem a polyuretanovým lakem. Krytí ventilátoru je IP55, izolace třídy F, výkon motoru 1,0 kW. Použití ve venkovním prostředí, dodávka včetně krytu motoru a podstavce. Bude připojeno k sacímu potrubí průměr 250 mm.

Dotaz 2:

Ve výkresu 1NP – MONTÁŽNÍ JÁMY je požadavek „Exponované prvky – 2x nátěr v požadovaném odstínu“. Žádáme o upřesnění rozsahu „exponovaných prvků“ či jejich specifikaci.

Odpověď:

Nátěry budou provedeny na olemování montážní jámy z ocelového "L" profilu. Celkem se jedná o 0,8 m².

Dotaz 3:

Objekt G – ve VV uvedená vrata ocelová skládací G/B01 nemůžeme v dokumentaci nikde najít. Podle nás je tam tento prvek navíc. Pokud se tedy jedná o duplicitu prosíme o úpravu VV.

Odpověď:

O duplicitu se nejedná, do tabulky výplní otvorů doplněn prvek G/B01.

Tímto vysvětlením dochází zároveň k doplnění a změně zadávacích podmínek, proto zadavatel posoudil povahu této změny. S ohledem na skutečnost, že se jedná o doplnění a změnu marginální povahy, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek, tj. **do 7. 9. 2022 do 10:00 hod.**

Zároveň v souvislosti s úpravou zadávacích podmínek uveřejní upravené znění Přílohy č. 2 zadávacích podmínek - textová a výkresová část projektové dokumentace pod názvem „SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽDÁRSKÉHO - ÚSPORY ENERGIÍ“ .

V Jihlavě

5.9.2022



.....
Ing. Zdeněk Berka
vedoucí Odboru majetkové
Krajský úřad Kraje Vysočina